重庆市开州区财政局文件
开州财会发〔2020〕11号

重庆市开州区财政局
重庆市开州区档案局

关于转发《财政部 国家档案局关于规范电子
会计凭证报销入账归档的通知》的通知
各镇乡人民政府（街道办事处），区级各部门：
为适应电子商务、电子政务发展，规范各类电子会计凭证的报销入账归档，财政部、国家档案局下发了《关于规范电子会计凭证报销入账归档的通知》（财会﹝2020﹞6号），现转发给你们，请遵照执行。
附件：财政部 国家档案局关于规范电子会计凭证报销入账
      归档的通知（财会〔2020〕6号）
重庆市开州区财政局        重庆市开州区档案局
             2020年6月2日
附件
[image: image1.png]W B W
TRy

W4 2020) 6 &

MBER ERERRRTAEETSHRIE
A58 N\ T DA Xy T A

HRRARBIIMFIMIT. HEHT, 24, K. EET.
HRIEFFMET (B) HER, FELFEREAWBAE.
£F, BSREAHEMEHIT. HEHIT, UBRHFLZHBEER,
HAAREGRG ST, MEHT, PROLMEFEIT. R
E

AENEFES. EFERFLRE AREXETRUHRIES
WANK VIR, RFERAFFE TN, ARFTRERRE
Gagu

[image: image2.png]—, ABRFRETLUHEIE, BHECAIHERGET
BANERLUEIE, AHELTLE. HRETEE. &TEE.
BFTRE, BFEXEAMRYE. BTETEHESRTLUA
iE.

=, RFEAE. EEWRTLAHRESRRESHEERAR
SRR .

=, REEPTBRELS AN, HuHE T 440,
B AT T PURGE R BT A AT RN TK 5 A

(—) BRWBETFLIUEREEEREE. XX,

(=) BFLiEiEwER. FREe. T&, dtET4it
FIEWETE LS R R LI,

(Z) ERSHBER GG ER. ¥, ARk
BEFLIUTEERETHE, BSBRBERA WS ITH K TR
SBELS, BYERBEREEAREFESIAREAREE
FLEHEERETHE, RETEH. ¥ FHELEAFRE
BR, HABARG LR FLTEEEENK;

(W) BFLIFEHELMREELE (RIS REEFED
(MHH BREERAETT) LEX.

. B DL TS SR B AR AT B AR D AR AR
Py, o F eREIT AR R T LRI,

B BAMECHEERNE T AR ERRMREARASE
EERSN. REE, TBREAZ AN, ETFLUHEETLH

P

[image: image3.png]7 KT R R

ANy BEFRNMAZEEFLUHEERENKPEFEEER K
BEAETAE, BEAUELARBRMEIIT. METREER
TR SR CPAREME ST (PEARLMERER)
FRRER. TREALELN.

+. RBHEMEH. BEXEERARER, FBERAZH
AMAT .

[image: image4.jpg]BEEAFET: T
Wt 3 AT 20204£3 F|30H B %

重庆市开州区财政局党政办公室    2020年6月2日印发

- 2 -
- 5 -